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TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Lista e vendimeve t€ marra nga Kryetarit i Komungs pér
muajin prill 2026
Nr. EmriiLéndés | Numiri i Lendes Data Lloji i vendimit
01. Vendim 01-104/02-7697/26 | 02.04.2026 Vendim pér ndérprerjen e marrédhénies
sé& punés,znj.Ibadete Bislimi,edukatore
né SHFMU “Emin Duraku”Kagcanik.
02. Vendim 01-104/02-7831/26 | 03.04.2026 Vendim pér formimin e Komisionit pér
asgjésimin e Pasurisé Jo financiare.
03. Vendim 01-104/02-6139/26 | 08.04.2026 Vendim pér lejimin e furnizimit me

derivate t& naftés né sasi prej 100
litrave,pér nevojat e transportit t&
familjaréve t& déshmoréve pér
pjesémarrje né aktivitetin pérkujtimor
kushtuar Betejés s& Koshares,e cila
filloi mg& 9 Prill 1999,pér Xhelal Selimi
B.I




04.

Vendim

01-104/02-9444/26

23.04.2026

Vendim pér formimin e Komisionit
pér ndatjen e subvencione pér
financimin e OJQ-ve né& DSHMS.

05.

Vendim

01-104/02-9458/26

24.04.2026

Vendim pér Formimin ¢ Komisionit
pér shqyrtimin e kérkesave pér kycje
né ifrastrukture publike .

06.

Vendim

01-104/02-9652/26

27.04.2026

Vendim pér formimin e Komisionit
pér shqyrtimin e kérkesave né gjendjen
civile n¢ Kacanik.

07.

Vendim

01-104/02-9755/26

28.04.2026

Vendim I lejimit t& ushtrimit t&
funksionit né modulin pamje dhe
raportim-ZKF dhe gasja né sistemin
informativ. t& magjimit te-financave n&-_|
Kosové {SIMFK} pér zyrtaren Fitore
Vishi.

08.

Vendim

01-101/02-9729/26

28.04.2026

Vendim pér Formimin ¢ Komisionit
pér vleresimin dhe pérzgjedhjen e
familjeve pér t& perfituar nga
programet e veqanta t& banimit.




